1

CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ SAMSUNG CE

COMPLEX - CHI NHÁNH THÀNH PHỐ HỒ

CHÍ MINH

----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 02 năm 2025

 Số: CE251224

THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

Kính gửi: - Khách hàng của Chương trình khuyến mại

-  Đối tác kinh doanh của Samsung

CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ SAMSUNG HCMC CE COMPLEX - CHI NHÁNH THÀNH PHỐ

HỒ CHÍ MINH (“SAMSUNG”)

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 25, Tòa nhà Bitexco Financial, Số 2, Đường Hải Triều, Phường Bến Nghé,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh; Điện thoại: 02839157310 xin thông báo Chương trình khuyến mại như

sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến mại tặng vé concert "Anh Trai Vượt Ngàn

Chông Gai" khi mua TV Samsung

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán

hàng hóa, cung ứng dịch vụ.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 04/03/2025 đến ngày18/03/2025 hoặc cho đến khi hết quà tặng

khuyến mại tùy thời điểm nào đến trước.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

Tivi Samsung có mã hàng hóa được liệt kê dưới đây:

STT Tên hàng hóa
Kích thước

(Inch)
Giá niêm yết (VND)

1 QA77S95DAKXXV 77 75,900,000

2 QA65S95DAKXXV 65 57,900,000

3 QA65S90DAKXXV 65 52,900,000

4 QA55S90DAKXXV 55 39,900,000

5 QA85QN85DBKXXV 85 76,900,000

6 QA75QN85DBKXXV 75 52,900,000

7 QA65QN85DBKXXV 65 34,900,000

8 QA55QN85DBKXXV 55 32,900,000

9 QA85Q80DAKXXV 85 55,900,000

10 QA75Q80DAKXXV 75 39,900,000

11 QA85Q70DAKXXV 85 64,900,000

12 QA75Q70DAKXXV 75 39,900,000

13 QA85Q60DAKXXV 85 44,900,000

14 QA75Q60DAKXXV 75 33,900,000

15 QA75LS03DAKXXV 75 51,900,000

16 QA65LS03DAKXXV 65 34,900,000

17 QA55LS03DAKXXV 55 27,400,000

18 QA50LS03DAKXXV 50 22,900,000

19 QA65LS01DAKXXV 65 34,900,000

20 QA75QE1DAKXXV 75 37,900,000

2

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

STT Tên hàng hóa Giá trị (VNĐ)

1
Vé tham gia chương trình âm nhạc “Anh trai vượt

ngàn chông gai” – Hạng vé ngồi (Anh Tài)

2,500,000 VNĐ

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Chương trình áp

dụng cho khách hàng mua các sản phẩm khuyến mại được liệt kê tại Mục 5 tại https://samsung.com/,

theo thông tin trong Thông báo Chương trình khuyến mại này.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Xem chi tiết

tại Mục 10.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Ước tính tổng giá trị hàng hóa dùng để khuyến

mại trên phạm vi Toàn quốc là 200,000,000 Đồng (bằng chữ: Hai trăm triệu Đồng).

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:

10.1 Nội dung khuyến mại: Trong thời gian khuyến mại, Khách Hàng là người tiêu dùng khi mua sản

phẩm nêu tại Mục 5 tại https://samsung.com/ sẽ được tặng quà tặng là một (01) vé tham gia chương

trình âm nhạc “Anh trai vượt ngàn chông gai” – Hạng vé ngồi (Anh Tài) diễn ra vào ngày 22/03/2025

hoặc 23/03/2025 tại The Global City, phường An Phú, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

Theo đó, sau khi hoàn thành đơn hàng, thông tin về vé sẽ được gửi về địa chỉ email mà khách hàng

đã đăng kí khi mua hàng. Cụ thể như sau:

STT

Hàng hóa khuyến mại Hàng hóa dùng để khuyến mại Phần trăm giá trị

vật chất dùng để

khuyến mại (%) Tên hàng hóa Giá trị (VNĐ) Tên hàng hóa
Giá trị

(VNĐ)

1 QA77S95DAKXXV 75,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 3.29%

2 QA65S95DAKXXV 57,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 4.32%

3 QA65S90DAKXXV 52,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 4.73%

4 QA55S90DAKXXV 39,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 6.27%

5 QA85QN85DBKXXV 76,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 3.25%

6 QA75QN85DBKXXV 52,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 4.73%

https://samsung.com/
https://samsung.com/

3

7 QA65QN85DBKXXV 34,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 7.16%

8 QA55QN85DBKXXV 32,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 7.60%

9 QA85Q80DAKXXV 55,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 4.47%

10 QA75Q80DAKXXV 39,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 6.27%

11 QA85Q70DAKXXV 64,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 3.85%

12 QA75Q70DAKXXV 39,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 6.27%

13 QA85Q60DAKXXV 44,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 5.57%

14 QA75Q60DAKXXV 33,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 7.37%

15 QA75LS03DAKXXV 51,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 4.82%

16 QA65LS03DAKXXV 34,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 7.16%

17 QA55LS03DAKXXV 27,400,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 9.12%

18 QA50LS03DAKXXV 22,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 10.92%

4

19 QA65LS01DAKXXV 34,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 7.16%

20 QA75QE1DAKXXV 37,900,000

Vé tham gia chương trình âm
nhạc “Anh trai vượt ngàn
chông gai” – Hạng vé ngồi
(Anh Tài)

2,500,000 6.60%

10.2 Cách thức nhận quà khuyến mại:

(i) Bước 1: Khách Hàng mua TV Samsung nằm trong chương trình khuyến mại này.

(ii) Bước 2: Sau khi hoàn thành đơn hàng, chúng tôi sẽ liên hệ khách hàng để xác nhận thông tin

và vé sẽ được gửi về địa chỉ email mà khách hàng đã đăng kí khi mua hàng.

10.3 Giải quyết khiếu nại cho Khách Hàng: Để được giải đáp các thắc mắc liên quan đến Chương

trình khuyến mại, Khách Hàng liên hệ Trung tâm hỗ trợ khách hàng SAMSUNG qua số điện thoại

24/7 miễn phí 1800-588-889 (khách hàng cá nhân) hoặc 1800-588-890 (khách hàng doanh nghiệp)

để được giải đáp mọi thắc mắc về dịch vụ, sản phẩm hay thông tin khuyến mại.

10.4 Các quy định khác:

(i) Quà tặng không quy đổi thành tiền mặt và không trao đổi với bất kỳ món hàng nào khác.

(ii) Chương trình chỉ áp dụng cho khách hàng mua sản phẩm thành công tại https://samsung.com/

và không áp dụng cho phương thức thanh toán Trả góp.

(iii) Đơn hàng tham gia chương trình không được phép hủy hoặc yêu cầu hoàn tiền. Chúng tôi sẽ

liên hệ xác nhận thông tin trước khi gửi vé.

(iv) Mỗi hóa đơn mua hàng hoàn thành chỉ được nhận 01 vé mời (ngẫu nhiên 1 trong 2 ngày

22/03/2025 hoặc 23/03/2025) trong suốt thời gian diễn ra chương trình.

(v) Số lượng vé là có hạn (80 vé), chương trình có thể kết thúc sớm nếu hết vé trước ngày

19/03/2025.

(vi) Vé không có giá trị quy đổi thành tiền mặt hoặc chuyển nhượng cho người khác.

(vii) Samsung có quyền từ chối trao vé nếu phát hiện bất kỳ hành vi gian lận nào.

(viii) Bảo mật thông tin vé:

Vé điện tử là thông tin cá nhân quan trọng. Khách hàng không nên chia sẻ mã vé hoặc ảnh vé

để tránh bị sử dụng trái phép.

Khách hàng nhận thưởng chịu trách nhiệm bảo mật vé của mình. Samsung không chịu trách

nhiệm nếu khách hàng làm lộ thông tin vé, dẫn đến việc vé bị sử dụng bởi bên thứ ba.

(ix)  Khách hàng cần cung cấp email chính xác để đảm bảo nhận vé thành công. Samsung không

chịu trách nhiệm trong trường hợp email khách hàng không chính xác hoặc không nhận được

vé do lỗi hệ thống ngoài tầm kiểm soát.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện Chương trình khuyến mại và trách nhiệm cụ thể của

từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến

mại do Samsung tự thực hiện, toàn bộ chi phí khuyến mại do Samsung tự chi trả.

ĐẠI DIỆN

CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ

SAMSUNG HCMC CE COMPLEX -

CHI NHÁNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ

MINH

NGUYỄN MINH TÂM

Giám Đốc Ngành Hàng Điện Tử Tiêu Dùng

https://samsung.com/